Ha ocnoBy unana 32. craB 1. tauxa 9. 3akona 0 jokannOj camoynpasu (“Ci. ITacHEK
PC, 6p. 129/07), m anan 20. cras 1. 3akoHa o jaBENM ciyx6ama (“Ci. rnacauk PC” 6p. 42/91 u
71/94, 79/2005- np.3akon, u 83/2014 —np.3axoH), ¥ wiaHa 41. cras 1. tauka 12. Craryra
ornmrure byjanosar (“Cryx6ern riacuuk Ommregae Byjarosan”, 6p. 8/19), u wiana 135. cras
1. Tauxa 2. TTocnoruka o paxy CO Byjanosan, “Ci. rmaceuk Onumrrune Byjarosan” 6p. 11/19,
CxymmrTrHa onmrHEe ByjanoBan Ha ceHuIM oxprxaHoj naHa 26.06.2023, nomena je

NE bazé t& nenit 32. paragrafi 1. pika 9. t& Ligjit mbi Vetadministratén Lokale t&
Repubhkes s& Serblse (“Gazeta zyrtare e RS” nr. 129/07), t&€ nenit 20. paragrafi 1. t& Ligjit mbi
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41. paragrafi 1. pika 12. € Statutit t& Komunés s& Bujanocit (“Gazeta zyrtare e Komunés s
Bujanocit” nr. 5/19), dhe t& nenit 135. paragrafi 1. pika 2. t& Rregullores mbi punén e Kuvendit
Komunal t&€ Bujanocit (“Gazeta zyrtare e Komunés sé¢ Bujanocit™ nr. 11/19), Kuvendi i Komunés
s€ Bujanocit né seancén e mbajtur mé 26.06.2023 miratoi

PEINIEBE -AKTVENDIM
O TBMEHH U JOIIYHHU PEIIEIbA O TMEHOBABY WIAHOBA YIIPABHOT
OBOPA ITIY ,HAITA PATOCT“ BYJAHOBAIJ
MBI NDRYSHIMIN DHE PLOTESIMIN E AKTVENDIMIT MBI EMERIMIN E
ANETAREVE TE KESHILLIT DREJTUES TE EP “GEZIMI YNE” NE BUJANOC

I

Mema ce Pememe 0 mMeHOBamy wiaHoBa YnpasHor oxbopa IIY ,Hama pamoct™
Byjanoar 6p. 02-176/20 ox nasa 17.09.2020.rogune v Pememe 0 M3MEHY U JOIYHH Pememsa o
AMEHOBY MMEHOBamky WIaHOBa YmpasHor ondopa [IV ,Hama pamoct* 6p. 02-208/21 ox nana,
29.12.2021.roguaHe, Tako IOTO ce pa3pemanajy Iy:KHOCTH IPEICTABHUIM JIOKAIHE
camonpayse: 1.Memer JJamuny, 2. Amup [Ilabanm, 3. Anmup Haudu, a ymecro mux ce uMeHyjy
1.3hum Xacanu, 2. Apbep Asrny, 3. Peduk Illemcemman.

Ndryshohet Aktvendimi pér emérimin e anétaréve t€ Késhillit drejtues t&€ EP “Gézimi
yné€” né€ Bujanoc nr. 02-176/20 té datés 17.09.2020 dhe Aktvendimi mbi ndryshimin dhe
plotésimin e aktvendimit pér emérimin e anétaréve t€ Keéshillit drejtues EP ,,Gé€zimi yng&”
Bujanoc nr. 02-208/21 t&¢ datés 29.12.2021, ashtu q& shkarkohet nga detyra anétarét e
deritanishém pérfagésues t&€ vetéqeverisjes lokale 1. Memet Dalipi, 2. Amir Shabani dhe 3.
Admir Nazifi dhe né vend t& tyre emérohen 1. Zgjim Hasani, 2. Arbér Aliu, 3. Refik Shemsedini.

II

Hagenero pememe y OCTIAM JENTOBIMA OCTaj€ HEU3MEHEHO.
NE pjesét e tjera aktvendimi né fjal€ mbetet i pandryshuar.

I

HoBouzabpanuM dnaHOBMMa ympaBHOr ondopa MaHIaT Tpaje A0 HCTeKa MaHJara
OCTaIVM 4IaHOBMMAa UMEHOBaHU pememeM 6p: 02-176/20 ox 17.09.2020. roguse.




Anétaréve t& sapozgjedhur t& Késhillit t& drejtues mandati i zgjaté deri né skadimin e
mandatit t& anétaréve t& tjers, t& eméruar me aktvendimin nr. 02-176/21 t€ datés 17.09.2020.

v
Pememse CTyna Ha CHAary JaHOM JOHomema, a objaBuhe ce y “Ciryx0OeHOM ITIaCHEKY
ommruae ByjaroBan”.
Aktvendimi hyn né fuqi né ditén e miratimit, ndérsa publikohet n& “Gazetén Zyrtare t€
Komunés sé Bujanocit”.

CKYIIUTHHA ONIITHHA BYJAHOBAIL
KUVENDI I KOMUNES SE BUJANOCIT
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